Corso di latino da capo

Decima Lezione

DECIMA LEZIONE CORREZIONE ESERCIZI DALL'ITALIANO LEZIONE 9 Gli esercizi dal latino sono corretti a video

1) Lacedaemonii incerdibili virtute et audacia pugnabant: nam, turpi vitae nobilem mortem anteponebant. 2) Difficile est animun serenum servare in calamitatibus. 3) Antiqui Romani difficilia et cruenta bella contra Carthaginienses gerebant. 4) Salutari medicina medicus debilia morbo corpora sanavit. 5) Grato itinere discipuli cum magistro totam Campaniam visitaverunt. 6) Multa omnibus hominibus communia sunt. 7) Omnes turpia vituperant sed facta saepe verbis similia non sunt. 8) In periculis communibus salus in concordia est. 9) Sine amicis senectus tristis est.

1) In Africa Metellus consul alaci voluntate militum animos firmavit. 2) Varus legiones per regionem silvestrem duxit. 3) In parvi vici campestris quiete animum recreabis et vires recuperabis. 4) Venus dea volucribus verbis filio respondit. 5) Pauci erant cives Romani in equestri ordine. 6) Demostenes, orator graecus, acribus verbis Athenienses contra Philippum, Macedonum regem, incitavit. 7) Loca palustria salubria non sunt et multarum ranarum et culicum sedes sunt. 8) In pugna apud Salaminam Graeci navibus parvis magnam classem Persarum vicerunt.

1) Vita audacium semper omnium generum periculis exposita est. 2) Libri Ciceronis et Senacae utilibus et sapientibus sententiis pleni sunt. 3) Malorum verba blanditiarum plena sunt, sed fallacia consilia saepe celant. 4) In Solonis, sapientis hominis atheniensis, legibus, Athenarum roboris causa est, 5) In pugna apud Cannas Carthaginiensem praeda ingens fuit 6) Verba veritatis simplicia sunt. 7) Temporibus Marii et Sullae cives atrocibus bellis civilibus Italiam laniaverunt. 8) Antiquis temporibus urbs Tyrus, patria audacium nautarum, clara et nota erat. 9) Pugna diu incerta mansit. 10) Filius fratri mei sagaci ingenio et mente acri praeditus est. 11) In Sersis prima expeditione contra Graecos, tota Persarum classis deleta est vehementi procella.

Studiare sul testo di grammatica:

- IV Declinazioni e sue eccezioni
- I complementi di luogo in riferimento ai nomi di città e di piccola isola e ai nomi *domus* e *rus*. Consultare a questo proposito: "Dai casi ai complementi" al seguente indirizzo:
<http://www.studimusicaecultura.it/manuale-pratico-di-latino.html>

VOCABOLI DELLA DECIMA LEZIONE: SI DEVE CONOSCERE LA TRADUZIONE DAL LATINO E DALL'ITALIANO, SCANDENDO NOMINATIVO E GENITIVO

Prerequisiti: conoscere tutte le lezioni precedenti fino alla nona compresa